
       REPUBLIKA SRBIJA 

DOM ZDRAVLJA LESKOVAC 

            Broj: 1920 

        08.06.2023 god. 

            Leskovac 
 

Na osnovu člana  9 stav 3. Posebnog kolektivnog ugovora za zdravstvene 

ustanove čiji je osnivač Republika Srbija, autonomna pokrajina i jedinica lokalne 

samouprave   ("Sl. glasnik RS" број 96/2019 и 58/2020 – Аneks I), člana 23. 

Statuta Doma zdravlja Leskovac, a po oglasu objavljenom na sajtu Ministarstva 

zdravlja Republike Srbije  dana 24.05.2023 godine,  direktor Doma zdravlja 

Leskovac doneo je sledeću  

 

                                                     O D L U K U 

 

Za prijem u radni odnos na  NEODREĐENO VREME  sa punim radnim 

vremenom, izabrani su  kandidati za obavljanje poslova   

 

- Doktor medicine izabrani lekar u Zdravstvenoj stanici u Brestovcu 

Službe za zdravstvenu zaštitu odraslih – dr Milan Avramović iz 

Brestovca  i dr Milan Momirović iz Leskovca 

- Doktor Medicine izabrani lekar u Službi za zdravstvenu zaštitu odraslih 

Zdravstvena ambulanta br. 3  - dr  Teodora Cakić iz Leskovca 

- Doktor Medicine izabrani lekar u Odeljenju za zdravstvenu zaštitu 

odraslog stanovništva Ogranka Doma zdravlja u Grdelici u 

Zdravstvenoj stanici Predejane  - dr Branislava Bosić iz Grdelice 

- Doktor Medicine izabrani lekar u Odeljenju za zdravstvenu zaštitu 

odraslog stanovništva Ogranka Doma zdravlja u Grdelici u Odseku 

opšte medicine sa pružanjem hitne medicinske pomoći - dr Maja 

Stefanović iz Velike Grabovnice  

- Doktor Medicine izabrani lekar u Odeljenju za zdravstvenu zaštitu 

odraslog stanovništva u Odseku opšte medicine sa pružanjem hitne 

medicinske pomoći Ogranka Doma zdravlja u Vučju – dr Marina Lukić 

Arsić iz Leskovca 

- Doktor medicine u hitnoj medicinskoj pomoći – dr Julijana Popović 

Sekulić iz Leskovca  i  dr  Anastasija Đuretić iz  Leskovca 

 

 

- Ginekološko akušerska sestra u Službi za zdravstvenu zaštitu žena – 

Milica Đokić iz Leskovca i Marija Stojković iz D.Stopanja 

 

- Medicinska sestra u Službi za zdravstvenu zaštitu odraslih u  

Zdravstvenoj ambulanti br. 3 – Milica Veličković iz D. Sinkovca  



- Medicinska sestra u Službi za zdravstvenu zaštitu odraslih u  

Zdravstvenoj ambulanti br. 4 – Marija Dunčić  

- Medicinska sestra u Službi za zdravstvenu zaštitu odraslih u  

Zdravstvenoj ambulanti br. 5 – Ljiljana Trajković iz Vučja 

- Medicinska sestra u Službi za zdravstvenu zaštitu odraslih u  

Zdravstvenoj ambulanti br. 6 -  Janković Natalija iz  Velikog Trnjana 

- Medicinska sestra u  Službi hitne medicinske pomoći – Marija 

Čahtarević iz Leskovca, Tamara Spasić iz V.Grabovnice, Jaćimović 

Nikola  iz  Strojkovca  i  Perišić Lazar  iz  Leskovca 

 

- Laboratorijski tehničar u Službi laboratorijske dijagnostike – Jasmina 

Mitrović iz Leskovca 

 

- Vozač sanitetskog vozila – Vožač u hitnoj medicinskoj pomoći  u 

Odeljenju za zdravstvenu zaštitu odraslog stanovništva Ogranka Doma 

zdravlja u Grdelici u Odseku opšte medicine sa pružanjem hitne 

medicinske pomoći – Sretko Stamenković iz Leskovca  i Goran Nikolić 

iz Oraovice 

 

- Magacioner/ekonom  u Službi za pravne, ekonomsko finansijske, 

tehničke i druge slične poslove u Odseku za javne nabavke – Nikola 

Spasojević  

 

- Blagajnik u Odseku za nemedicinske poslove Ogranka Doma zdravlja 

u Vučju – Miodrag Petrović iz Brestovca 

 

- Spremačica prostorija u kojima se pružaju zdravstvene usluge u 

Odeljenju za tehničke i druge poslove Službe za pravne, ekonomsko 

finansijske, tehničke i druge slične poslove -  Suzana Đorđević iz 

Leskovca i Slađana Petrović iz Leskovca. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

U skladu sa Kadrovskim planom, Dom zdravlja Leskovac je  

raspisao javni oglas za prijem u radni odnos na neodređeno vreme. 

            Javni oglas objavljen je  na internet stranici Ministarstva zdravlja 

24.05.2023 god. 

Razmatrajući sve prispele prijave, direktor Doma zdravlja Leskovac 

je ocenio da izabrani kandidati ispunjavaju  sve uslove za zasnivanje 

radnog odnosa po raspisanom javnom oglasu, pa je s toga doneo odluku 

kao u dispozitivu. 



PRAVNA POUKA: Protiv ove odluke može  se podneti tužba Osnovnom 

sudu u Leskovcu u roku od 60 dana od dana prijema/objave. 

DOSTAVITI: 

- Svim kandidatima 

(objavljivanjem  na internet stranici Doma zdravlja) 

- Arhivi 

                                     

 

                                      D I R E K T O R  

                      DOMA ZDRAVLJA LESKOVAC 

                               __________________ 

                                    Dr Slaviša Božić 
 

 


